בתאריך כ"ח אדר תשע"ב (22.03.12) פורסמה מודעה במקומו "זמן מבשרת", אשר הציגה את אטליז "בשר בכפר" רח' השלום 15 אבו גוש טל': 02-6711664 נייד: 054-9749969 כ "כשר בפיקוח וטרינרי". משיחה עם אנשי האטליז נאמר על ידם כי "הבשר משחיטה כשרה" למרות שאין החנות מושגחת כחוק, כך שמדעה זו מהווה מטשול חמור לציבור דורש הכשרות באזור, בד בבד עם היותה עבירה על חוק איסור הונאה בכשרות התשמ"ג - 1983. נגד בעל המקום ננקטו צעדים כחוק. ידע הציבור ויזהר!

4. **אזהרה:** התקבל מידע מאת הרבניות המקומיות על כך, שבימים אלו קיימות מאפיות המבקשות לייצר מיני עוגיות הדומות במראה לעוגיות הכשרות לפסח כגון: עוגיות בוטנים, קוקוס, אגוזים, שקדים אשר חלק מהציבור נוהג לאוכלן בפסח (לאוכלי קטניות), וזאת בתוך תנורים, כלים וכן חו"ג חמץ בטענה, כי קיים לכך ביקוש גם לפני הפסח.